
KDP HSO – referansegruppe
Referansegruppe 1 Kontakt / representasjon Mail Telefon

Råd for menneske med nedsett funksjonsevne Magne Bjørndal – FFO
Svein Arne Vabø – SAFO

magne@cakebox.net 
svein.arne.vabo@uloba.no 

91165563
xx

Eldreråd Olav M. Steinsland
Torhild Skage Syslak

o.m.steinsl@outlook.no 
tssyslak@gmail.com

95241533
99533894

Ungdomsråd Frida Kleiveland Fammestad (leiar)
Camilla Plai Hagesæter (nestleiar)

fridfamm@gmail.com
Camillaplai0701@gmail.com

46513335
97466287

Brukarorganisasjonar
 Lokallag NFU

 Lindås pensjonistlag
 Meland
 Radøy pensjonistlag

 Alversund Helselag
 Manger Helselag
 Meland Helselag
 Seim Helselag

 Mental Helse Lindås
 Mental Helse Meland
 Mental Helse Radøy og Austrheim (lagt ned)

 Nordhordland Demensforening

 Nordhordland Røde Kors

 Alver Idrettsråd

 Alver kulturråd

 Nordhordland Næringslag

Bjørn Gripsgård Knudsen

Helge Fjellanger
??
Jostein Dale

Laila Tvedt
Bjørg Tveiten Skiftesvik
Marie Morken
Edle Marie Kvamme

Terje Olav Olsen
Anne K. Bognøy
Wenche Frantzen

June Iren Langøy

Stig Krossøy Nordvik

Olav Steinar Namtvedt
Anders Olav Dale (Alver kommune)

Arild Hagenes
Eileen Feste (Alver kommune)

Baste Tveito 

myrtveit@hotmail.com

hfjellan@online.no 
??
jostdale@oniline.no

alversund.helselag@gmail.com
bjorg@skiftesvik.no
marie.morken@outlook.com
emkvamme@hotmail.com

lindaas@mentalhelse.no
meland@mentalhelse.no
radoyaust@mentalhelse.no

nordhordlanddemensforening@gmail.com 

leder@nhrk.no

olav-na@online.no
anders.olav.dale@alver.kommune.no

arildhagenes@icloud.com
eileen.feste@alver.kommune.no

post@nonl.no

97549693

95740080

93257349

95039882
91878781
45262176
90193671

91391958
48408092
47308545

40480249

99429179

91380694
46448711

94514745
95765392

97502171
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